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Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

¢ Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacdo aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condicao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional”.

¢ Ausente: Candidatas/os que ndo enviaram documentacao.

¢ Suplente: Candidatas/os que ndo tiveram a documentagao avaliada devido a ocupacao de todas as vagas.

¢ Suplente (Reclassificado): Candidatas/os indeferidos pela cota de inscricdo, mas que permanecem como suplentes no acesso

universal.
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20/07/2023, 16:07 Resultado Final

Numero de Cota de Motivos para Matricula

Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
ABNER COELHO 64.264605 C3->C1 Suplente
(Reclassificado)
ALEXANDRE DA SILVA MIRANDA 64.264030 C1 Ausente
ANDERSON DE OLIVEIRA BEULK 64.262070 C1 Ausente
ANDRE FIGUEIREDO CORREA 64.264760 9 Ausente
BARBARA SOARES 64.262435 5 Ausente
BIANCA PEREIRA FARIAS 64.262798 c5 Ausente
BRUNA ANDRIELI DE OLIVEIRA ALVES 64.262279 C5 Ausente
BRUNA SCHARDOSIM IZAGUIRRE 64.262612 c3 Suplente
BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 64.262755 C1 Matriculada/o
BRUNO GARCIA DA LUZ 64.263530 C1 Ausente
CARLOS AUGUSTO DE SOUZA BRASIL 64.264105 C1 Ausente
CARLOS RODRIGO DEGAR 64.265105 C1 Suplente
CLEO DA ROCHA RODRIGUES 64.261886 c3 Suplente
CRISTIAN LIDORIO 64.262658 C1 Suplente
DANIEL LUIS MELLO FREITAS 64.263317 C1 Ausente
DIELE DA SILVA CORREA 64.262445 C5 Ausente
DOUGLAS LANG DE FREITAS 64.262095 9 Ausente
DOUGLAS MALDONADO ROSSATTO 64.265091 C1 Ausente
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Nome
EDUARDO DIAS GONCALVES
EDUARDO SEIBERT LINK
EIDYVIN PEREIRA FUSIGER
ELIAN ALVES MATTOS
EMANUEL DE SOUZA SCHERER
ERICK NEVES DA SILVA
EVERTON RICARDO ELESBAO
FABIO ALEXANDER NABINGER
FELIPE JAHN MACEDO
FELIPE OLIVEIRA COSTA

GABRIEL MACHADO MASUMQOTO
GOMES CHIAO

GABRIEL TEIXEIRA BARBOSA
GIORDANI DA SILVEIRA DOS SANTOS
GUILHERME LEAO

GUSAVO PRAXEDES GARAHY DA SILVA
GUSTAVO VAGNER ALVES ROCHA
HELLEN FLORES FARINA

HENDRIK LUAN JOBIM GOULARTE
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Numero de

Inscricao
64.263181
64.263585
64.264220
64.263076
64.263663
64.262729
64.263792
64.264942
64.263100
64.264515
64.264428

64.262062
64.264004
64.262288
64.262963
64.264548
64.264461
64.262967

Resultado Final

Cota de
Avaliacao

C1
9
C1
c5
G5
G5
C1
G5
C1
C1
C1

c9
9
G5
C1
G5
c7
C5

Resultado Final
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Suplente
Ausente
Ausente
Suplente
Ausente
Ausente

Ausente

Suplente
Suplente
Ausente
Ausente
Suplente
Ausente

Ausente

Motivos para Matricula
Condicional
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Nome
HENRIQUE ARIEL PINTO LOPES

INAJARA WRIEDT SCHUMACHER
CONCEICAO

IURI DO NASCIMENTO MONTAGNA
IVAN DO NASCIMENTO

JENNIFER SOLANGE PERUZZO
JESSICA FRANCIELE SIQUEIRA
JOANDERSON DA SILVA

JOAO VITOR PIRES

JOSE HENRIQUE MARINHO DA SILVA

JOSEANE WIECZOREK ALONSO
JULIANA RODRIGUES MACHADO
Lana oliveira da rosa

LEONARDO RANGEL ANTUNES

LEONARDO SANTANA DA SILVA
LUCAS FLORIANO RIBOLDI
LUCIANNE DE OLIVEIRA SANTOS
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Numero de

Inscricao
64.264358

64.263019

64.264110
64.264387
64.262678
64.262088
64.264648
64.263081
64.262157

64.263065
64.263182
64.262109

64.264691

64.264661
64.264031
64.265173

Resultado Final

Cota de
Avaliacao Resultado Final
c7 Matriculada/o
C1 Suplente
c9 Ausente
C5 Ausente
c3 Suplente
C1 Ausente
C1 Ausente
C1 Matriculada/o
C7->C1 Suplente
(Reclassificado)
c3 Ausente
C1 Ausente
C5 Suplente
C3->C1 Suplente
(Reclassificado)
C5 Ausente
C1 Suplente
C1 Ausente

Motivos para Matricula
Condicional
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Nome
LUIZA MATTOS DA SILVA
MARCELO SILVEIRA HAYDEN

MARCOS ROBERTO DO AMARAL
POZZEBON

MARIO LUIS KRAUSE BANGEL FILHO
MARVIN SANTOS VIEIRA DA SILVA
MATEUS BUSNELLO JANSEN
MATEUS LEVI POSENATO

MATHEUS BURGDURF SEELEND
MATHEUS SOARES BATAIOLI

MIRIA DE SOUZA SANTANA

MOISES LAGO MARTINS

PAULO RENATO DOS SANTOS VEIGA
PRISCILA WESCHENFELDER

RAMIRO DE OLIVEIRA PINHEIRO
RHAINER KEVIN DA SILVA MACHADO
ROBSON MOIANO

RYAN VAZ DOS SANTOS
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Numero de

Inscricao
64.262367
64.263332

64.264722

64.264070
64.263741
64.263298
64.264477
64.262661
64.262908
64.265231
64.264937
64.263778
64.263546
64.263249
64.262877
64.264974

64.262309

Resultado Final

Cota de
Avaliacao

C5
C1
C1

C1
c3
C1
C1
C1
C1
C3
C1
c5
9
c5
C1
C7->C1

c5

Resultado Final
Ausente
Ausente

Suplente

Ausente
Suplente
Ausente
Ausente
Suplente
Ausente
Suplente
Ausente
Suplente
Suplente
Suplente
Ausente

Suplente
(Reclassificado)

Ausente

Motivos para Matricula
Condicional
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Nome
SADY DA SILVA SOUZA
SUZANA OLIVEIRA DE JESUS
TAISSA MARTINS KOHLS
TIAGO JORGE BORGES DA SILVA
VERONICA BORGES DA SILVA
VINICIUS ELSEM DA SILVA
VINICIUS GUERRA SILVEIRA
VOLDINEI VARGAS DA COSTA
YURI HENRIQUE SOUZA DELLA

VALENTINA

Observacoes:
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Numero de
Inscricao

64.262295
64.261836
64.263740
64.261975
64.264163
064.263873
64.262494
64.265191
64.263885

Resultado Final

Cota de
Avaliacao

C1
C5
G5
C1
c3
C1
G5
C1
c3

Resultado Final

Suplente
Ausente
Suplente

Suplente

Matriculada/o

Suplente
Ausente
Ausente

Ausente

Motivos para Matricula

Condicional

Bento Gongalves, 20/07/2023
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